
名古屋VIP貸し会議室名古屋駅前店

机サイズ … 横 1,800 mm ／ 奥行 450 mm  (3名掛)

机サイズ … 横 1,500 mm ／ 奥行 450 mm  (2名掛)

LANコンセント

電気コンセント 電灯スイッチ

エアコンスイッチ

ホワイトボードサイズ … 幅 2,800 mm ／ 高さ 2,350 mm

124.2㎡ (37.5 坪 )

2,403mm

8 箇所

100 名

1,200mm
1,900mm

エレベーター
ホールWC WC

12,800 mm

1,600 mm

10,000 mm

大会議室 〒450-0003　名古屋市中村区名駅南1-19-27 オルバースビルディング名古屋　2・3・4・5・9階

スクール


